
ユニセフカップ2007西宮国際ハーフマラソン　（平成19年11月4日開催）
№1

順位  №  氏　名 グロスタイム

1  G32  玉島陸上プリンズ 15:56

2  G6  ＩＲＣ－Ｂ 16:34

3  G31  玉島陸上ヨーグルトーズ 17:05

4  G35  なみえもん 17:17

5  G38  苦楽園① 17:35

6  G36  オッパッピィーズ 17:41

7  G14  ミニバスキューピーズ 17:43

8  G30  玉島陸上ナタデココーズ 17:50

9  G25  どんだけぇー！ 17:55

10  G2  用海ファイターズ 17:57

11  G10  甲陽園ランナーズ 18:04

12  G4  本山　ＦＵＴＵＲＥ　ＳＴＡＲ 18:06

13  G24  はばタンズ 18:09

14  G37  ラ、ラ、ラ、ライ 18:11

15  G9  ＭＩＮＴ 18:17

16  G39  苦楽園② 18:29

17  G29  サミー 18:30

18  G15  イーストマウンテンＡ 18:36

19  G1  元気いっぱいゆうしょうチーム 18:45

20  G23  バスケッ子ファイターズ 18:48

21  G22  まいしぃるど２１ 18:49

22  G13  チビッ子５年 18:51

23  G17  イーストマウンテンＣ 19:05

24  G40  苦楽園③ 19:10

25  G3  フレッシュ用海スター 19:14

26  G12  勝ち勝ち高木っ子 19:18

27  G20  バスケ４ 19:19

28  G33  すいーず４ 19:20

29  G19  段上うきうきバドミントン 19:20

30  G26  平木レディース 19:21

31  G5  パワフルガールズ 19:27

32  G28  ミルフィーユエンジェルズ 19:28

33  G16  イーストマウンテンＢ 19:38

34  G34  ザ・スター 19:40

35  G8  ＷＩＮＫＳ 19:50

36  G42  ユニコーンズ 19:53

37  G18  段上わくわくバドミントン 19:53

38  G11  りぼん 20:18

39  G7  東山台ガールズ 20:21

40  G41  苦楽園④ 20:34

41  G21  ナルヒガファイヤーズ 22:04

42  G27  ＰＥＡＣＨ４人組 22:44

Ｇ．女子小学生駅伝


